
UCHWAŁA NR II/ 19 /2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu w 2024 r. na realizację zadania  pn. 
„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 2958S ul. Główna 

w Świbiu”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.). 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala co następuje : 

§ 1. Udzielić Powiatowi Gliwickiemu w 2024 r. pomocy finansowej z budżetu Gminy  Wielowieś  
w kwocie 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 2958S ul. 
Główna w Świbiu”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gliwickim, a Gminą Wielowieś. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850D349E-3A0D-44D3-8DB3-1EDCE2481B77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej. Projekt uchwały dotyczy przekazania pomocy 
finansowej dla Powiatu Gliwickiego na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej Nr 2958S ul. Główna w Świbiu”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850D349E-3A0D-44D3-8DB3-1EDCE2481B77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/ 19 /2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




